
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023 № 2711

О внесении изменений в постановление администрации
города Владимира от 29.11.2022 № 6292

В соответствии с пунктом 10 Правил вывода в ремонт и из эксплуатации
источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт
и  из  эксплуатации  источников  тепловой  энергии  и  тепловых  сетей»
постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города  Владимира
от  29.11.2022  №  6292  «Об  утверждении  сводного  годового  плана  ремонтов
источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2023 год»:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3.  Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Серегина Г.С.».
1.2. В приложении к постановлению пункты 18, 20, 21 изложить в новой

редакции:

« 18. Котельная
125 кв.

Разводящие
тепловые 
сети от 
котельной

17.08.2023 -
30.08.2023

ул.Офицерская, д.6

»;

« 20. Котельная
Парижской
Коммуны

Разводящие
тепловые 
сети от 
котельной

04.07.2023 -
17.07.2023

ул.Героя России Кутузова,
дома 45-а, 45-б, 45-в, 56

21. Котельная
Коммунальной

зоны

Разводящие
тепловые 
сети от 
котельной

04.07.2023-
17.07.2023

ул.Верхняя Дуброва, дома
30, 30-а, 32, 32-а, 32-б, 33,
34, 36, 36-г, 36-ж, 38, 38-а,
38-б, 38-в, 38-д, 38-ж, 40,
40-а;
ул.Нижняя Дуброва,  дома
32-а,  34,  40,  42,  42-а,  44,
46, 46-а, 46-б;



2

ул.Тихонравова, дома 5к1,
5к2, 9, 11, 13 ».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов


